
Министерство труда и социальной защиты населения 
Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Грачевский комплексный центр социального обслуживания 

населения»
(ГБУСО «Грачевский КЦСОН»)

ПРИКАЗ

13 марта 2023 г. с. Грачевка № Ж

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и противодействию 
коррупции ГБУСО «Грачевский КЦСОН»

В связи с изменением состава комиссии по предупреждению и 
противодействию коррупции ГБУСО «Грачевский КЦСОН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и 
противодействию коррупции государственного бюджетного учреждения 
социального обслуживания «Грачевский комплексный центр социального 
обслуживания населения».

2. Приказ ГБУСО «Грачевский КЦСОН» от 30.12.2021 года№ 951 «Об 
утверждении состава комиссии по предупреждению и противодействию 
коррупции ГБУСО «Грачевский КЦСОН» признать утратившим силу.

3. Специалисту по персоналу Гладковой Е.Н. ознакомить заместителей 
директора Гудченко А.В., Шанк В.В., главного бухгалтера Деркунскую Е.А., 
юрисконсульта Колядова Д.В. и членов комиссии по предупреждению и 
противодействию коррупции ГБУСО «Грачевский КЦСОН» с настоящим 
приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор



Утвержден 
приказом ГБУСО 
«Грачёвский КЦСОН» 
от 13.03.2023г. № /3/

Состав
комиссии по предупреждению и противодействию коррупции 

государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 
«Грачевский комплексный центр социального обслуживания населения»

Королевская
Татьяна Васильевна

Шанк
Валентина Викторовна

Колядов
Дмитрий Владимирович

Гладкова
Елена Николаевна

Отец Сергий
(Гринев Сергей Дмитриевич)

Иванов
Валерий Михайлович

директор ГБУСО «Грачевский КЦСОН», 
председатель комиссии по предупреждению 
и противодействию коррупции ГБУСО 
«Грачевский КЦСОН»

заместитель директора ГБУСО «Грачевский 
КЦСОН», заместитель председателя 
комиссии по предупреждению и 
противодействию коррупции ГБУСО 
«Грачевский КЦСОН»

юрисконсульт ГБУСО «Грачевский 
КЦСОН», секретарь комиссии по 
предупреждению и противодействию 
коррупции ГБУСО «Грачевский КЦСОН»

специалист по персоналу ГБУСО 
«Грачевский КЦСОН», член комиссии по 
предупреждению и противодействию 
коррупции ГБУСО «Грачевский КЦСОН»

настоятель храма Иверской иконы Божьей 
Матери - член комиссии по 
предупреждению и противодействию 
коррупции ГБУСО «Грачевский КЦСОН» 
(по согласованию)

председатель Грачевского районного 
отделения Ставропольской краевой 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
сил и правоохранительных органов - член 
комиссии по предупреждению и 
противодействию коррупции ГБУСО 
«Грачевский КЦСОН» (по согласованию)



Иванова
Галина Станиславовна

директор ГКУ «Центр занятости населения 
Грачевского района» - член комиссии по 
предупреждению и противодействию 
коррупции ГБУСО «Грачевский КЦСОН» 
(по согласованию)


